АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2015 г. № 2409

г. КОТЛАС

Об утверждении технического задания на внесение изменений в

инвестиционную программу МП «Горводоканал»

«Модернизация насосных станций водоснабжения и

водоотведения на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства РФ от 29 июля 2013 г. № 641 «Об инвестиционных и

производственных программах организаций, осуществляющих

деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», в целях

актуализации инвестиционной программы МП «Горводоканал»

«Модернизация насосных станций водоснабжения и водоотведения на

2014 – 2016 годы», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое техническое задание на внесение

изменений в инвестиционную программу МП «Горводоканал»

«Модернизация насосных станций водоснабжения и водоотведения на

2014 – 2016 годы» (далее – Программа).

2. МП «Горводоканал» в соответствии с настоящим

техническим заданием в срок до 15 октября 2015 г. разработать и

представить в администрацию МО «Котлас» на рассмотрение и

согласование проект Программы с учетом изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

User
Печатная машинка
Об утверждении технического задания на внесение изменений в инвестиционную программу МП "Горводоканал" "Модернизация насосных станций водоснабжения и водоотведения на 2014-2016 годы": постановление Главы МО "Котлас" № 2409 от 1 окт. 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 8 окт. (1). - С. 15. - (Прил.: Официальный четверг).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства администрации МО

«Котлас».

Глава МО «Котлас»                                                            А.В. Бральнин